
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISCHIO

COPIA
_________

Registro Generale n. 50

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA TECNICA

N. 36 DEL 22-02-2021

AREA TECNICA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA

VISTO il bilancio di previsione 2021/2023 adottato con deliberazione di consiglio comunale n.
42 del 30 Dicembre 2020;

VISTO l’art. 183 comma 8 del TUEL e s.m.i., si attesta sotto la propria responsabilità, che il
programma dei pagamenti conseguenti l’impegno (o gli impegni) a cui si riferisce la determina
sono compatibili con lo stanziamento di cassa del centro di responsabilità proponente e non
pregiudicano il saldo di finanza pubblica;

VISTI i C.C.N.L. del personale dipendente degli Enti del comparto delle Regioni e delle
Autonomie Locali vigenti;

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n.ro 133 del 09.12.2020 è stato
sottoscritto il contratto decentrato integrativo e approvato il contratto integrativo decentrato
parte economica 2020;

CHE gli accordi contenuti nel contratto succitato rispettano le prescrizioni contenute nei
C.C.N.L.vigenti;

CHE il suddetto contratto decentrato integrativo parte normativa prevede, all’art. 8 “Indennità
condizioni di lavoro”, l’erogazione dei seguenti istituti:

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.36 del 22-02-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Prestazioni lavorative soggette a rischio
Presso il Comune di Vallo di Nera sono stati rilevati seguenti profili:
n.1 operai specializzati cat. B7
L’indennità di rischio prevista dal contratto (€ 2,00 al giorno), potrà essere corrisposta solo per
il periodo di effettiva esposizione al rischio medesimo e quindi non erogabile nei periodi di
assenza temporanea per ferie, malattie ed altre cause.

DETERMINA

1) DI dare atto l’indennità di rischio è corrisposta per le seguenti ore come da prospetto
allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

2) DI imputare la spesa complessiva relativa all’indennità di rischio per l’ anno 2020, pari ad
Euro 515,97 come da allegato prospetto;

Il presente atto è sottoposto al visto di esecutività del Responsabile del Servizio Finanziario,
in conformità al D. Lgs. n. 267/2000.

L’ISTRUTTORE
Arch. Ubaldo Ceccarelli

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Arch. Gentili Giorgio

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.36 del 22-02-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Gentili Giorgio

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.36 del 22-02-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA


